

# FERRARA TUA S.P.A.

Sede legale in Ferrara, Via Borso n. 1 - 44121 Ferrara

Iscritta al Registro delle Imprese di Ferrara al n. e codice fiscale 01964880387

Iscritta al numero REA: FE n. 214063

Capitale sociale: 85.117.400 i.v.

## CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2024

### Conto economico

Conto economico	Consuntivo 2023	Preventivo 2024
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	10.571.615	10.590.825
2) variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	7.988	-
5) Altri ricavi e proventi		-
contributi in conto esercizio	119.930	89.967
altri	743.092	589.652
Totale altri ricavi e proventi	863.022	679.619
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>11.442.625</b>	<b>11.270.445</b>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	150.673	161.492
7) per servizi	5.144.691	5.882.233
8) per godimento beni di terzi	776.240	674.899
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.122.270	2.935.316
b) oneri sociali	1.055.354	1.000.174
c) trattamento di fine rapporto	213.047	201.417
e) altri costi	63.736	60.000
Totale costi per il personale	4.454.407	4.196.908
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	227.432	230.855
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	366.405	430.248
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	35.000	25.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	628.837	686.103
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e merci	5.261	-
12) Accantonamenti		
per rischi	300.000	-
14) Oneri diversi di gestione	199.088	132.062
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>11.659.197</b>	<b>11.733.697</b>
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	(216.572)	(463.252)
C) Proventi e oneri finanziario		
15) proventi da partecipazioni		
altri	3.029.415	3.392.945

<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>3.029.415</b>	<b>3.392.945</b>
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	2.177	2.974
da imprese collegate	-	-
altri	219	200
Totale proventi diversi dai precedenti	2.396	3.174
17) Interessi e altri oneri finanziari		
altri	181.925	150.613
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>181.925</b>	<b>150.613</b>
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	2.849.886	3.245.506
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	1.445.834	1.254.621
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	1.445.834	1.254.621
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	63.305	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	63.305	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	1.382.529	1.254.621
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>4.015.843</b>	<b>4.036.874</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	10.832	-
imposte relative esercizi precedenti	(10.830)	-
imposte differite e anticipate	64.356	-
proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale	79.197	96.662
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(41.891)	(96.662)
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>4.057.734</b>	<b>4.133.536</b>